

LISTA  
pozitiei "Alte cheltuieli de investitii",  
defalcate pe categorii de bunuri, pentru anul 2008 finantate din bugetul local

mii lei

	Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investiții	U.M.	Canti- tate	Pret unitar	Valoarea
<b>C</b>	<b>Alte cheltuieli de investiții, TOTAL</b>				<b>19,259.00</b>
a.	Achiziții de imobile				0.00
b.	Dotări independente				15,646.00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții				1,108.00
d.	Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții				2,505.00
e.	Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrametrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor				0.00
	Din TOTAL, desfasurat, potrivit clasificatiei, pe capicole bugetare:				
*	<b>51.02 -AUTORITATI PUBLICE TOTAL, din care:</b>				<b>8,213.00</b>
	<b>PRIMARIE</b>				<b>4,600.00</b>
	<b>SERVICIUL PUBLIC PENTRU FINANTE PUBLICE LOCALE</b>				<b>646.00</b>
	<b>ADMINISTRATIA SCOLILOR</b>				<b>2,967.00</b>
	<b>PRIMARIE</b>				<b>4,600.00</b>
a.	Achiziții de imobile				0.00
b.	Dotări independente				4,600.00
1	Scanner color	buc.	2	10.00	20.00
2	Extindere sistem informatic integrat	cpl.	1	4,370.00	4,370.00
3	Sistem inventariere electronica	cpl.	1	80.00	80.00
4	Soft				100.00
5	Camera foto digitala cu accesorii	cpl.	1	30.00	30.00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții				0.00
d.	Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții				0.00
e.	Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrametrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor				0.00
	<b>SERVICIUL PUBLIC PENTRU FINANTE PUBLICE LOCALE</b>				<b>646.00</b>
a.	Achiziții de imobile				0.00

	<b>Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investiții</b>	<b>U.M.</b>	<b>Cantitate</b>	<b>Pret unitar</b>	<b>Valoarea</b>
b.	<i>Dotari independente</i>				646.00
1	Statii lucru (Calculatoare si monitoare)	buc.	50	3.20	160.00
2	Imprimanta	buc.	22	2.27	50.00
3	Soft-uri si licente				100.00
4	Up-grade site				30.00
5	Extindere retea				10.00
6	Generator	buc.	1	20.00	20.00
7	Comunicator GSM	buc.	1	5.00	5.00
8	UPS	buc.	60	0.55	33.00
9	Laptop	buc.	1	6.00	6.00
10	Copiator	buc.	4	12.50	50.00
11	Rack servere	buc.	4	8.00	32.00
12	Sistem gestionare public				150.00
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii</i>				0.00
d.	<i>Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii</i>				0.00
e.	<i>Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor</i>				0.00
	<b>ADMINISTRATIA SCOLILOR</b>				<b>2,967.00</b>
a.	<i>Achizitii de imobile</i>				0.00
b.	<i>Dotari independente</i>				112.00
1	Copiatoare	buc.	1	10.00	10.00
2	Autoutilitara	buc.	1	85.00	85.00
3	Schela	buc.	1	3.00	3.00
4	Motopompa	buc.	1	3.00	3.00
5	Generator	buc.	1	3.00	3.00
6	Pikamer electric	buc.	1	3.00	3.00
7	Freza zapada	buc.	1	5.00	5.00
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii</i>				350.00
1	Studiu de fezabilitate sala sport Scoala 172				42.00
2	Studiu de fezabilitate sala sport Scoala 176				42.00
3	Studiu de fezabilitate sala sport Gr.Sc.Ghe.Asachi				42.00
4	Studiu de fezabilitate Sala sport Scoala 160				42.00
5	Studiu de fezabilitate Sala sport Scoala 197				42.00
6	Studiu de fezabilitate Sala sport Liceul T. Vladimirescu				42.00
7	Studiu geotehnic Scoala 172				8.00
8	Studiu geotehnic Scoala 176				8.00
9	Studiu geotehnic Gr. Sc. Ghe. Asachi				8.00
10	Studiu geotehnic Scoala 160				8.00
11	Studiu geotehnic Liceul T. Vladimirescu				8.00
12	Studiu geotehnic Scoala 197				8.00

	Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investiții	U.M.	Cantitate	Pret unitar	Valoarea
13	Studii de fezabilitate privind sistemul informatic integrat pentru asigurarea comunicării între Administrația Locală a sectorului 6 și Unitățile de învățământ preuniversitar subordonate				50.00
d.	<i>Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții</i>				2,505.00
1	Reabilitare cămin Liceul M. Eliade (reparații capitale)				563.00
2	Consolidare cantină Liceul M Eliade				1,100.00
3	Expertiză consolidare clădire Școala 160				42.00
4	Consolidare clădire Liceul Teoretic "Tudor Vladimirescu"				800.00
e.	<i>Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor</i>				0.00
*	<b>61.02 -ORDINE PUBLICA TOTAL, din care:</b>				<b>4,219.00</b>
	<b>PROTECȚIE CIVILĂ ȘI PROTECȚIA CONTRA INCENDIILOR</b>				<b>4,219.00</b>
a.	<i>Achiziții de imobile</i>				0.00
b.	<i>Dotări independente</i>				4,219.00
1	Autospecială de salvare și lucrul de la înălțime	buc.	1	3,043.00	3,043.00
2	Autospecială de mică capacitate pentru prima intervenție la stins incendii	buc.	1	1,000.00	1,000.00
3	Rulota cu dotări specifice pentru prim ajutor și punct comandă	buc.	3	40.00	120.00
4	Accesorii motopompe	cpl.	1	40.00	40.00
5	Remorcă transport barcă	buc.	2	8.00	16.00
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții</i>				0.00
d.	<i>Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții</i>				0.00
e.	<i>Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor</i>				0.00
*	<b>65.02 INVATAMANT TOTAL, din care:</b>				<b>851.00</b>
	<b>UNITATI DE INVATAMANT</b>				<b>851.00</b>
a.	<i>Achiziții de imobile</i>				0.00
b.	<i>Dotări independente</i>				851.00
1	Sistem de monitorizare, securizare Grup Școlar Iuliu Maniu	buc.	1	109.00	109.00
2	Sistem de monitorizare, securizare Liceul Mircea Eliade	buc.	1	14.00	14.00
3	Centrală termică Liceul M.Eliade	buc.	1	20.00	20.00
4	Sistem de monitorizare, securizare Gr.Sc.Ghe.Asachi	buc.	1	95.00	95.00
5	Hota	buc.	7	25.00	175.00
6	Plită	buc.	8	30.00	240.00
7	Sistem de monitorizare, securizare Gr.Sc.Petru Poni	buc.	1	98.00	98.00

	<b>Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investiții</b>	<b>U.M.</b>	<b>Cantitate</b>	<b>Pret unitar</b>	<b>Valoarea</b>
8	Copiatoare	buc.	10	10.00	100.00
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții</i>				0.00
d.	<i>Cheltuieli de expertiza, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții</i>				0.00
e.	<i>Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor</i>				0.00
	<b>* 67.02 CULTURA, RECREERE ȘI RELIGIE</b>				<b>3,882.00</b>
	<b>TOTAL, din care:</b>				
	<b>PRIMARIE</b>				<b>0.00</b>
a.	<i>Achiziții de imobile</i>				0.00
b.	<i>Dotări independente</i>				0.00
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții</i>				0.00
d.	<i>Cheltuieli de expertiza, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții</i>				0.00
e.	<i>Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor</i>				0.00
	<b>ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC SI DEZVOLTARE URBANA</b>				<b>3,882.00</b>
a.	<i>Achiziții de imobile</i>				0.00
b.	<i>Dotări independente</i>				3,739.00
1	Motonealta	buc.	12	3.33	40.00
2	Instalație tocat material lemnos	buc.	1	300.00	300.00
3	Fierastrau cu lant	buc.	5	3.00	15.00
4	Autospeciala cu bena	buc.	7	165.71	1,160.00
5	Autocisterna	buc.	3	283.33	850.00
6	Microbuz	buc.	2	183.00	366.00
7	Autoutilitara	buc.	3	130.00	390.00
8	Masina de echilibrat roti	buc.	1	30.00	30.00
9	Buldoexcavator	buc.	1	250.00	250.00
10	Grup termic de sudura	buc.	3	26.33	79.00
11	Invertor de sudura	buc.	1	3.00	3.00
12	Presa vulcanizat anvelope	buc.	1	8.00	8.00
13	Calculator PC cu periferice și licențe	buc.	3	6.00	18.00
14	Echipament evacuare uleiuri uzate	buc.	1	7.00	7.00
15	Dispozitiv mobil de evacuare a gazelor de esapament	buc.	1	8.00	8.00
16	Grup pompare	buc.	1	60.00	60.00
17	Masina de dejantat	buc.	1	40.00	40.00
18	Ceas electronic stradal	buc.	2	54.50	109.00
19	Ciocan rotopercurtor	buc.	1	6.00	6.00

	<b>Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investiții</b>	<b>U.M.</b>	<b>Canti-tate</b>	<b>Pret unitar</b>	<b>Valoarea</b>
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții</i>				143.00
1	Proiect tehnic amenajare locuri de joacă				43.00
2	SF+PT amenajare peisagistică și urbanistică intrare autostrada A1				100.00
d.	<i>Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții</i>				0.00
e.	<i>Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor</i>				0.00
*	<b>68.02 ASIGURARI ȘI ASISTENȚA SOCIALĂ</b>				<b>146.00</b>
	<b>D.G.A.S.P.C.</b>				<b>127.00</b>
	<b>CAMINUL DE BATRANI</b>				<b>19.00</b>
	<b>CRESE</b>				<b>0.00</b>
	<b>D.G.A.S.P.C.</b>				<b>127.00</b>
a.	<i>Achiziții de imobile</i>				0.00
b.	<i>Dotări independente</i>				127.00
1	Autoturism	buc.	2	58.00	116.00
2	Feliator mezeluri	buc.	1	5.00	5.00
3	Soft				6.00
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții</i>				0.00
d.	<i>Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții</i>				0.00
e.	<i>Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor</i>				0.00
	<b>CAMINUL DE BATRANI</b>				<b>19.00</b>
a.	<i>Achiziții de imobile</i>				0.00
b.	<i>Dotări independente</i>				19.00
1	Feliator mezeluri	buc.	1	5	5
2	Masina de spalat	buc.	2	7.00	14.00
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții</i>				0.00
d.	<i>Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții</i>				0.00
e.	<i>Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor</i>				0.00
	<b>CRESE</b>				<b>0.00</b>

	Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investiții	U.M.	Cantitate	Pret unitar	Valoarea
a.	Achiziții de imobile				0.00
b.	Dotări independente				0.00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții				0.00
d.	Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții				0.00
e.	Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor				0.00
	<b>* 70.02 LOCUINTE, SERVICII ȘI DEZVOLTARE PUBLICĂ</b>				<b>1,043.00</b>
	<b>PRIMĂRIE</b>				<b>28.00</b>
a.	Achiziții de imobile				0.00
b.	Dotări independente				0.00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții				28.00
1	S.F.-Extindere rețea alimentare cu apă Calea Apeductului				2.00
2	S.F.+P.T.-Extindere rețea alimentare cu apă într. Blejoi				4.00
3	S.F.+P.T.-Extindere rețea alimentare cu apă blocuri b-dul Preciziei				20.00
5	S.F.- Extindere rețea alimentare apă într. Fetești				2.00
d.	Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții				0.00
e.	Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor				0.00
	<b>ADMINISTRAȚIA DOMENIULUI PUBLIC ȘI DEZVOLTARE URBANĂ</b>				<b>1,015.00</b>
a.	Achiziții de imobile				0.00
b.	Dotări independente				505.00
1	Ansamblu modular pentru sediu Serviciu „Constantin Brancuși”	buc.	1	350.00	350.00
2	Programe informatice	buc.	8	15.00	120.00
3	Terminal mobil inventariere	buc.	2	4.00	8.00
4	Imprimantă etichete cod de bare	buc.	1	4.00	4.00
5	Calculator PC cu periferice și licențe	buc.	4	5.75	23.00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții				510.00
1	SF+PT- Extindere rețea alimentare cu apă str.Sld.Mohor Vasile				6.00
2	SF+PT- Construcție sediu administrativ				150.00
3	SF+PT- Mansardare sediu Bd-ul Regiei nr.6				50.00
4	SF+PT- Monitorizare video și supraveghere domeniu public				304.00

	Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investiții	U.M.	Cantitate	Pret unitar	Valoarea
d.	Cheltuieli de expertiza, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții				0.00
e.	Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor				0.00
	<b>* 74.02 PROTECTIA MEDIULUI TOTAL, din care:</b>				<b>42.00</b>
	<b>PRIMARIE</b>				<b>16.00</b>
a.	Achiziții de imobile				0.00
b.	Dotări independente				0.00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții				16.00
1	S.F.+P.T.-Extindere rețea canalizare intr. Blejoi				6.00
2	S.F.-Extindere rețea canalizare Calea Apeductului				4.00
3	S.F.-Extindere rețea canalizare str. Cicalov Valeriu				1.00
4	S.F.+P.T.-Extindere rețea canalizare intr. Schitu Golesti				2.00
5	S.F.- Extindere rețea canalizare intr. Feteni				3.00
d.	Cheltuieli de expertiza, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții				0.00
e.	Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor				0.00
	<b>ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC SI DEZVOLTARE URBANA</b>				<b>26.00</b>
a.	Achiziții de imobile				0.00
b.	Dotări independente				0.00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții				26.00
1	S.F.+P.T.-Extindere rețea canalizare str. Valea Mare				6.00
2	SF + PT - Extindere rețea canalizare intr.Fosnetului				10.00
3	S.F+P.T. - Extindere rețea canalizare pluvială str. Fagadau				10.00
d.	Cheltuieli de expertiza, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții				0.00
e.	Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor				0.00
	<b>* 84.02 TRANSPORTURI TOTAL, din care:</b>				<b>863.00</b>
	<b>PRIMARIE</b>				<b>15.00</b>
a.	Achiziții de imobile				0.00

	<b>Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investiții</b>	<b>U.M.</b>	<b>Cantitate</b>	<b>Pret unitar</b>	<b>Valoarea</b>
b.	<i>Dotari independente</i>				0.00
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții</i>				15.00
1	S.F.+P.T.-Reabilitare sistem rutier str. Miorita				15.00
d.	<i>Cheltuieli de expertiza, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții</i>				0.00
e.	<i>Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor</i>				0.00
	<b>ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC</b>				<b>848.00</b>
a.	<i>Achiziții de imobile</i>				0.00
b.	<i>Dotari independente</i>				828.00
1	Motocompresor cu accesorii	buc.	1	80.00	80.00
2	Incarcator frontal	buc.	2	120.00	240.00
3	Calculator PC cu periferice și licențe	buc.	2	6.00	12.00
4	Centrala termică	buc.	1	46.00	46.00
5	Finisor de asfalt	buc.	1	100.00	100.00
6	Accesorii incarcator frontal	buc.	14	25.00	350.00
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții</i>				20.00
1	S.F.+P.T.-Reabilitare sistem rutier str. Fagadau				20.00
d.	<i>Cheltuieli de expertiza, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții</i>				0.00
e.	<i>Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor</i>				0.00

**Ordonator principal de credite,**  
**CRISTIAN CONSTANTIN POTERAȘ**

**Director Executiv al**  
**Diracției Economice**  
**DORU MANOLACHE**



LISTA  
pozitiei "Alte cheltuieli de investitii",  
defalcate pe categorii de bunuri, finantate din imprumuturi interne pentru  
anul 2008

mii lei

	Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investitii	U.M.	Canti-tate	Pret unitar	Valoarea
<b>C</b>	<b>Alte cheltuieli de investitii, TOTAL</b>				<b>1,943.00</b>
a.	Achiziții de imobile				0.00
b.	Dotari independente				0.00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investitii				1,523.00
d.	Cheltuieli de expertiza, proiectare și de executie privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investitii				0.00
e.	Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrametrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica și alte cheltuieli asimilate investițiilor				420.00
	Din TOTAL, desfasurat, potrivit clasificatiei, pe capitole bugetare:				
*	<b>51.07 -AUTORITATI PUBLICE TOTAL, din care:</b>				<b>0.00</b>
a.	Achiziții de imobile				0.00
b.	Dotari independente				0.00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investitii				0.00
d.	Cheltuieli de expertiza, proiectare și de executie privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investitii				0.00
e.	Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrametrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica și alte cheltuieli asimilate investițiilor				0.00
*	<b>67.07 -CULTURA, RECREERE SI RELIGIE TOTAL, din care:</b>				<b>1,480.00</b>
a.	Achiziții de imobile				0.00
b.	Dotari independente				0.00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investitii				1,480.00

	Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investiții	U.M.	Cantitate	Pret unitar	Valoarea
1	PT+DDE constructie parc sportiv in Cartierul Brancusi				830.00
	SF+PT Amenajare complexa a zonei cuprinsa in perimetrul: Iuliu Maniu - Valea Cascadelor - Bdul. Timisoara - str. Brasov				250.00
	SF+PT - Amenajare complexa a zonei cuprinsa in perimetrul: str. Brasov - B-dul Timisoara - B-dul Geniului - intersectia Razoare - Drumul Taberei				200.00
2	SF+PT Amenajare complexa a zonei cuprinsa in perimetrul: Drumul Taberei - str. Brasov - Bdul Ghencea - str. Bursucani - str. Cara Anghel - Aleea Haiducului				200.00
d.	<i>Cheltuieli de expertiza, proiectare și de executie privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și</i>				0.00
e.	<i>Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investițiilor</i>				0.00
*	<b>CAPITOLUL 70.07 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA TOTAL, din care:</b>				<b>422.00</b>
a.	<i>Achiziții de imobile</i>				0.00
b.	<i>Dotari independente</i>				0.00
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții</i>				2.00
1	S.F.+P.T. Extindere retea alimentare apa intr. Drumul Belsugului				2.00
d.	<i>Cheltuieli de expertiza, proiectare și de executie privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții</i>				0.00
e.	<i>Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investițiilor</i>				420.00
1	Consultanta si asistenta tehnica-documentatie PAC-Ansamblu de locuinte Dealul Tugulea nr.27				420.00
*	<b>CAPITOLUL 74.07 PROTECTIA MEDIULUI TOTAL, din care:</b>				<b>9.00</b>
a.	<i>Achiziții de imobile</i>				0.00
b.	<i>Dotari independente</i>				0.00
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții</i>				9.00
1	SF+PT Extindere retea canalizare str.Cutieru Alexandru				6.00
2	S.F.+P.T. Extindere retea canalizare intr. Drumul Belsugului				3.00

	Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investiții	U.M.	Cantitate	Pret unitar	Valoarea
d.	<i>Cheltuieli de expertiza, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții</i>				0.00
e.	<i>Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor</i>				0.00
*	<b>CAPITOLUL 84.07 TRANSPORTURI TOTAL, din care:</b>				<b>32.00</b>
a.	<i>Achiziții de imobile</i>				0.00
b.	<i>Dotări independente</i>				0.00
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții</i>				32.00
1	SF+PT Reabilitare sistem rutier str. Baia de Aries				32.00
d.	<i>Cheltuieli de expertiza, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții</i>				0.00
e.	<i>Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor</i>				0.00

Ordonator principal de credite,  
**CRISTIAN CONSTANTIN POTERAȘ**

Director Executiv al Direcției  
Economice  
**DORU MANOLACHE**

LISTA  
pozitiei "Alte cheltuieli de investitii",  
defalcate pe categorii de bunuri finantate integral sau partial din venituri proprii,  
pentru anul 2008

mii lei

	Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investitii	U.M.	Cantitate	Pret unitar	Valoarea
<b>C</b>	<b>Alte cheltuieli de investitii, TOTAL</b>				<b>1,202.00</b>
a.	Achizitii de imobile				0.00
b.	Dotari independente				1,162.00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investitii				40.00
d.	Cheltuieli de expertiza, proiectare și de executie privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investitii				0.00
e.	Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrametrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica și alte cheltuieli asimilate investițiilor				0.00
	Din TOTAL, desfasurat, potrivit clasificatiei, pe capitole bugetare:				
	<b>* 54.10 -SERVICII PUBLICE COMUNITARE DE EVIDENTA A PERSOANELOR TOTAL, din care:</b>				<b>179.00</b>
a.	Achizitii de imobile				0.00
b.	Dotari independente				154.00
1	Calculatoare	buc.	30	3.00	90.00
2	Copiator	buc.	2	4.00	8.00
3	Soft				14.00
4	Autoturism	buc.	1	42.00	42.00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente		1		25.00
d.	Cheltuieli de expertiza, proiectare și de executie privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau				0.00
e.	Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrametrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica și				0.00
	<b>* 61.10.03 -ORDINE PUBLICA TOTAL, din care:</b>				<b>587.00</b>
	<b>POLITIE COMUNITARA</b>				<b>587.00</b>
a.	Achizitii de imobile				0.00
b.	Dotari independente				572.00
1	Pistol cu glont cauciuc	buc.	60	2.30	138.00
2	Laptop	buc.	2	3.00	6.00
3	Video proiector	buc.	1	3.00	3.00

	Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investiții	U.M.	Cantitate	Pret unitar	Valoarea
4	Softuri				22.00
5	Scutere	buc.	15	7.27	109.00
6	Atv-uri	buc.	7	42.00	294.00
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente</i>				<b>15.00</b>
1	P.T.-Mansardare spații pentru birouri				15.00
d.	<i>Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor</i>				<b>0.00</b>
e.	<i>Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor</i>				<b>0.00</b>
*	<b>65.10 -INVATAMANT TOTAL, din care:</b>				<b>436.00</b>
a.	<i>Achiziții de imobile</i>				<b>0.00</b>
b.	<i>Dotări independente</i>				<b>436.00</b>
1	Calculatoare	buc.	52	4.02	209.00
2	Laptopuri	buc.	6	4.00	24.00
3	Aparate de aer condiționat	buc.	8	1.00	8.00
4	Copiatoare	buc.	15	8.00	120.00
5	Imprimante	buc.	31	1.00	31.00
6	Table "Smart"	buc.	16	1.00	16.00
7	Mese Consiliu	buc.	10	2.00	20.00
8	Software	buc.	1	8.00	8.00
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente</i>				<b>0.00</b>
d.	<i>Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau</i>				<b>0.00</b>
e.	<i>Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrametrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și</i>				<b>0.00</b>

Ordonator principal de credite,  
**CRISTIAN CONSTANTIN POTERAȘ**

Director Executiv al Direcției  
Economice  
**DORU MANOLACHE**

LISTA  
pozitiei "Alte cheltuieli de investitii",  
defalcate pe categorii de bunuri, finantate in afara bugetului local  
pentru anul 2008

mii lei

	Nominalizarea achizitiilor de bunuri si a altor cheltuieli de investitii	U.M.	Canti-tate	Pret unitar	Valoarea
<b>C</b>	<b>Alte cheltuieli de investitii, TOTAL</b>				<b>2,748.00</b>
a.	Achizitii de imobile				0.00
b.	Dotari independente				0.00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii				2,598.00
d.	Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii				0.00
e.	Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrametrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor				150.00
	Din TOTAL, desfasurat, potrivit clasificatiei, pe capitole bugetare:				
*	<b>65.11 INVATAMANT</b>				<b>300.00</b>
a.	Achizitii de imobile				0.00
b.	Dotari independente				0.00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii				300.00
1	PT+DDE constructie gradinita in Cartierul Brancusi				300.00
d.	Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii				0.00
e.	Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrametrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor				0.00
*	<b>67.11 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE</b>				<b>150.00</b>
a.	Achizitii de imobile				0.00
b.	Dotari independente				0.00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii				150.00
1	Intocmire documentatie analiza economica-financiara si strategica pentru amenajare complexa perimetru cuprins intre str. Iuliu Maniu , str. Fabricii, str. Ariesul Mare, str. Baia de Aries				150.00

d.	<i>Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii</i>				0.00
e.	<i>Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor</i>				0.00
*	<b>70.11 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA</b>				<b>575.00</b>
a.	<i>Achizitii de imobile</i>				0.00
b.	<i>Dotari independente</i>				0.00
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii</i>				575.00
1	SF+PT - Extindere retea alimentare cu apa str. Bradisului				5.00
2	SF+PT - Extindere retea alimentare cu apa intr. Catlabuga				7.00
3	SF+PT - Extindere retea alimentare cu apa str. Dealului				7.00
4	SF+PT - Extindere retea alimentare cu apa str. Fagadau				8.00
5	SF+PT - Extindere retea alimentare cu apa intr. Margelelor				6.00
6	SF+PT - Extindere retea alimentare cu apa str. Popescu Stoian				5.00
7	SF+PT - Extindere retea alimentare cu apa intr. Schitu Golesti				2.00
8	SF+PT - Extindere retea alimentare cu apa pe str. Golcea Vasile				2.00
9	PT - Extindere retea alimentare cu apa pe Drumul Osiei				20.00
10	PT - Extindere retea alimentare cu apa pe intr. Vorona				3.00
11	Servicii de consultanta in dezvoltare : elaborare documentatie conform Ghidului solicitantului pentru accesarea Axei 1.1 din POR				300.00
12	PT - Parcaj combilift 543 cu 58 de locuri				90.00
13	PT - Alimentare energie electrica Cartier Brancusi - Zona C				120.00
d.	<i>Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii</i>				0.00
e.	<i>Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor</i>				0.00
*	<b>74.11 PROTECTIA MEDIULUI</b>				<b>305.00</b>
a.	<i>Achizitii de imobile</i>				0.00
b.	<i>Dotari independente</i>				0.00
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii</i>				155.00
1	SF+PT - Extindere retea canalizare str. Bradisului				9.00
2	SF+PT - Extindere retea canalizare str. Dealului				12.00
3	SF+PT - Extindere retea canalizare str. Fagadau				12.00
4	SF+PT - Extindere retea canalizare intr. Margelelor				6.00
5	SF+PT - Extindere retea canalizare str. Popescu Stoian				8.00
6	SF+PT - Extindere retea canalizare str. Televiziunii				30.00
7	SF+PT - Extindere retea canalizare pe intr. Calelor				5.00
8	SF+PT - Extindere retea canalizare pe str. Golcea Vasile				3.00
9	SF+PT - Extindere retea canalizare pe Drumul Osiei				29.00
10	PT- Extindere retea canalizare pe intr. Vorona				4.00
11	SF+PT - Extindere retea canalizare str. Ranetti George				9.00
12	SF+PT - Extindere retea canalizare str. Sld. Mohor Vasile				9.00
13	SF+PT - Extindere retea canalizare Bd. Anul 1864				11.00

14	SF+PT - Extindere retea canalizare str. Moise Constantin				8.00
d.	<i>Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii</i>				0.00
e.	<i>Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor</i>				150.00
1	Subtraversare b-dul Ghencea, foraj orizontal str. Postolache Alexandru				150.00
	<b>* 84.11 TRANSPORTURI</b>				<b>1,418.00</b>
a.	<i>Achizitii de imobile</i>				0.00
b.	<i>Dotari independente</i>				0.00
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii</i>				1,418.00
1	SF+PT - Reabilitare sistem rutier intr. Drumul Carului				14.00
2	SF+PT - Reabilitare sistem rutier Drumul Osiei				140.00
3	SF+PT - Reabilitare sistem rutier intr. Schitul Golesti				15.00
4	SF+PT - Reabilitare sistem rutier Drumul Carului (fost Drumul Bacriului) - tronson intre Drumul Carului - intr. Vorona				15.00
5	SF+PT - Reabilitare sistem rutier Drumul Belsugului				29.00
6	SF+PT - Sistematizare pe verticala Cartier Brancusi - Zona B				35.00
7	SF+PT - Reabilitare sistem rutier str. Grintiesului				20.00
8	SF+PT - Reabilitare sistem rutier str. Valea Cibirului				11.00
9	SF+PT - Reabilitare sistem rutier str. Calea Apeductului				90.00
10	SF+PT - Reabilitare sistem rutier str. Margelelor tr. intre str. Piscul Crasan si Bd. Iuliu Maniu				9.00
11	SF+PT - Reabilitare sistem rutier strada de legatura intre str. Stramosilor si str. Margelelor				37.00
12	SF+PT - Reabilitare sistem rutier intr. Cimpoiului				14.00
13	SF+PT - Reabilitare sistem rutier intr. Paulis				5.00
14	SF+PT - Reabilitare sistem rutier str. Alizeului				120.00
15	SF+PT - Reabilitare sistem rutier str. Zinca Golescu				87.00
16	SF+PT - Reabilitare sistem rutier str. Corvinilor				28.00
17	SF+PT - Reabilitare sistem rutier str. Pietrele Doamnei				76.00
18	SF+PT - Reabilitare sistem rutier str. Retezatului				71.00
19	SF+PT - Reabilitare sistem rutier str. Floare Rosie				45.00
20	SF+PT - Reabilitare sistem rutier str. Negel Gheorghe				90.00
21	SF+PT - Reabilitare sistem rutier intr. Vorona				26.00
22	SF+PT - Reabilitare sistem rutier str. Ranetti George				15.00
23	SF+PT - Reabilitare sistem rutier aleea Valea Calugareasca				11.00
24	SF+PT - Reabilitare sistem rutier aleea Valea lui Mihai				6.00
25	SF+PT - Reabilitare sistem rutier str. Chilia Veche				18.00
26	SF+PT - Reabilitare sistem rutier aleea Callatis				41.00
27	SF+PT - Reabilitare sistem rutier str. Bursucani				45.00
28	SF+PT - Reabilitare sistem rutier str. Garleni				23.00
29	SF+PT - Reabilitare sistem rutier str. Vladeasa				25.00
30	SF+PT - Reabilitare sistem rutier str. Gheorghe Latea				37.00
31	SF+PT - Reabilitare sistem rutier str. Cernisoara cuprinsa intre b-dul Iuliu Maniu si str. Dambovita				87.00
32	SF+PT - Reabilitare sistem rutier Drum la Rosu				47.00



33	SF+PT - Reabilitare sistem rutier Intr. Drum la Rosu				6.00
34	SF+PT - Reabilitare sistem rutier Drumul Patrarului				14.00
35	SF+PT - Reabilitare sistem rutier Intr. Patrarului				15.00
36	SF+PT - Reabilitare sistem rutier Drum Poiana Lacului				37.00
37	SF+PT - Reabilitare sistem rutier Intr. Poiana Lacului				4.00
38	SF+PT - Reabilitare sistem rutier str. Zambetului				10.00
d.	<i>Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidările si interventiile pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii</i>				0.00
e.	<i>Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor</i>				0.00

**Ordonator principal de credite,**  
**CRISTIAN CONSTANTIN POTERAȘ**

**Director Executiv al**  
**Direcției Economice**  
**DORU MANOLACHE**

LISTA  
pozitiei "Alte cheltuieli de investitii",  
defalcate pe categorii de bunuri, finantate integral din venituri proprii pentru  
anul 2008

mii lei

	Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investitii	U.M.	Cantitate	Pret unitar	Valoarea
<b>C</b>	<b>Alte cheltuieli de investitii, TOTAL</b>				<b>62.00</b>
a.	Achizitii de imobile				0.00
b.	Dotari independente				53.00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investitii				9.00
d.	Cheltuieli de expertiza, proiectare și de executie privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investitii				0.00
e.	Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrametrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica și alte cheltuieli asimilate investițiilor				0.00
	Din TOTAL, desfășurat, potrivit clasificatiei, pe capitole bugetare:				
*	<b>CAPITOLUL 70.15.50 ADMINISTRATIA PIETELOR</b>				<b>62.00</b>
a.	<i>Achizitii de imobile</i>				<i>0.00</i>
b.	<i>Dotari independente</i>				<i>53.00</i>
1	Decantor separator de grasimi gravitationale	buc.	4	8.50	34.00
2	Programe informatice	buc.	1	9.00	9.00
3	Mobilier stradal comert sezonier	buc.	2	2.50	5.00
4	Cabine comerciale	buc.	2	2.50	5.00
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investitii</i>				<i>9.00</i>
1	Proiectare, studii de fezabilitate, chelt.de expertiza				9.00
d.	<i>Cheltuieli de expertiza, proiectare și de executie privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investitii</i>				<i>0.00</i>
e.	<i>Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrametrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica și alte cheltuieli asimilate investițiilor</i>				<i>0.00</i>

Ordonator principal de credite,

CRISTIAN CONSTANTIN POTERAȘ

Director Executiv al Direcției  
Economice

DORU MANOLACHE